ut singuli
tantillum
habeant.

SEN-

Christi
Christus, qu

P

A

Iesus de uiu
rit apud Iuda

Iudæi,

M Agister
fecto m
fuit, sed quia pat
interitum, se
rum, quem qui
comprobauit D
opera faciamus
dem habeatis e
go nū specimen
le facis, quale se
firi manna uice
teris proditū e
dam. 1E. No
de celo dedit:
panem dat. Nat
dit, & uitā dat
nobis perpetuo
uitali. Qui ne

SENTENTIA.

Christi cibus est inexhaustus. Plus habet
Christus, quàm egent homines.

PANIS. Ioan. 6.

ARGVMENTVM.

Iesus de uiuifico pane, hoc est de seipso, disse-
rit apud Iudæos.

Iudæi, Iesus, Discipuli, Petrus.

Magister, quando huc uenisti? **IE.** Vos pro-
fecto me queritis, non quia miracula uidi-
stis, sed quia pane satiati estis. Procurate cibum non
interiturum, sed in omnem perennitatem perman-
surum, quem quidem ego uobis dabo. Nam me pater
comprobauit Deus. **IV.** Quid agemus, ut diuina
opera faciamus? **IE.** Hoc est diuinum opus, ut fi-
dem habeatis ei quem misit Deus. **IV.** Quod er-
go tui specimen das, ut eo uiso tibi credamus? quid ta-
le facis, quale fecit olim Moses? quo duce maiores no-
stri manna uixerunt in solitudine: quemadmodum li-
teris proditum est, Panem de caelo dedit eis comeden-
dum. **IE.** Non Moses (mibi credite) panem uobis
de caelo dedit: sed meus pater uerum uobis de caelo
panem dat. Nam Dei panis est, qui de caelo descen-
dit, & uitam dat hominum generi. **IV.** Domine, da
nobis perpetuo panem istum. **IE.** Ego sum panis
uitalis. Qui uenit ad me, non esuriet: & qui mihi fidem
habet,

a scilice
rum.

habet, non sitiet unquam. Sed hoc uobis dico: & uidiſtis me, neque fidem habetis. Quicquid mihi dat pater, ad me ueniet: & uenientes ad me non eijcio foras. Descendi enim de cœlo, bñ ut mea, sed ut eius qui me miſit, uoluntati paream. Hęc eſt autem eius qui me miſit, patris uoluntas, ut ex eo omni quod mihi commiſit, nihil perdam, ſed id ultimo die exuſitem. Hęc eſt autem eius qui me miſit uoluntas, ut quiſquis filium aſpicit, eiq; credit, is uitam æternam adipiſcatur, & à me ultimo die in uitam reuocetur.

1 v. Non ne hic eſt Ieſus c̄oſephi filius, cuius nos patrem matremq; nouimus? Quo pacto igitur ait, ſe de cœlo deſcendiſſe? 1 v. Ne muſſate inter uos. Nemo poteſt ad me uenire, niſi patre, qui me miſit, trahente cum, à me ultimo die in uitam reuocandum. Scriptum eſt in uatibus, omnes fore diuinitus doctos. Quiſquis ergo ex patre audiuit & didicit, is ad me uenit: non quia patrem quiſquam uiderit, niſi qui eſt à Deo, is patrem uidit. Credite mihi, qui mihi fidiſt, is uitam habet æternam. Ego ſum panis uitalis. Manna uſi ſunt maiores ueſtri in deſertis, & tamen mortui ſunt. Hic eſt panis qui de cœlo deſcendit, eiufmodi, ut qui eo ueſcatur, non ſit moriturus. Ego ſum panis uiuus, qui de cœlo deſcendit: quo pane qui ueſcetur, uiuet in perpetuum. Panis autem quem ego dabo, caro mea eſt, quam pro humani generis uita dabo. 1 v. Quomodo poteſt